Zarząd Polskiego Związku Łuczniczego zatwierdza wybór Biura Audytorsko-

Księgowego Barbara Rafalska, podmiot uprawniony nr ewid. 3252 w celu wykonania badania 

sprawozdania finansowego PZŁucz. 

§ 2 

Zatwierdza się wybór Biura Audytorsko-Księgowego Barbara Rafalska za kwotę 

5 500, zł netto / pięć tysięcy pięćset złotych 00/100/ 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wynik głosowania: 6 – za / 0 – przeciw/ 0 – wstrzymujących 

Protokołował               Przewodniczący Obrad           

Dawid Michalski        Zygmunt Pluta